
Visé Le :

ARRÊTÉ N° 2020_23_B
08820200615757

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 61 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges

Transmis Au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à EPINAL, le 15 juin 2020

Monsieur Michel BALLAND
Président du CDG88

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale des Vosges
28 Rue de la Clé d'Or - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - Site : https://88.cdgplus.fr/ - email : Page 1/5

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V088200500034185001 Adjoint d'animation animateur(trice) Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 FLOREMONT 88130 FLOREMONT 10/06/2020 24/08/

2020

V088200600036321001 Adjoint administratif
territorial Chargé de l'urbanisme (h/f) Mutation vers

autre collectivité 35h00 SAINT NABORD 88200 SAINT NABORD 09/06/2020 01/07/
2020

V088200600037264001

Adjoint technique territorial
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

Agent des espaces verts (h/f) Mutation vers
autre collectivité 35h00 CHANTRAINE 88000 CHANTRAINE 10/06/2020 01/09/

2020

V088200600038425001 Technicien principal de 1ère
classe Technicien service déchets Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 SICOTRAL 88260 LERRAIN 08/06/2020 01/09/
2020

V088200600038443001 Attaché Chargé de mission aide sociale à
l'enfance

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

08/06/2020 14/08/
2020

V088200600038472001 Attaché Adjoint au chef du Service
Economie, Emploi et Mobilité

Mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

08/06/2020 30/06/
2020

V088200600039102001 Agent social ATSEM (h/f) Création d'un
emploi 35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des-vosges

08/06/2020 01/06/
2020

V088200600039308001 Emploi contractuel de cat. C Gestionnaire des salles
communales et église

Radiation des
cadres 01h15 ROMONT 88700 Romont 15/06/2020 01/07/

2020

V088200600039955001 Attaché Chef du service Urbanisme et
patrimoine

Fin de contrat sur
emploi permanent 28h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 09/06/2020 09/06/

2020

V088200600039964001 Adjoint d'animation Agent d'animation Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 09/06/2020 09/06/

2020

V088200600039972001 Adjoint d'animation Agent d'animation Fin de contrat sur
emploi permanent 17h30 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 09/06/2020 09/06/

2020

V088200600039976001 Adjoint technique principal de
2ème classe Adjoint Technique Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 09/06/2020 09/06/
2020

V088200600039981001 Adjoint technique principal de
2ème classe

Responsable d'équipe Relais des
quartiers

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 09/06/2020 09/06/

2020

V088200600039988001 Adjoint d'animation principal
de 2ème classe Animateur Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 09/06/2020 09/06/
2020

V088200600039997001 ATSEM principal de 2ème
classe ATSEM Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 09/06/2020 09/06/
2020

V088200600040018001 Assistant de conservation
principal de 2ème classe

Chargé de la Conservation et de
la Restauration des collections

d’Imagerie
Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 09/06/2020 09/06/

2020

V088200600040024001 Assistant socio-éducatif de
2ème classe Travailleur social Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 09/06/2020 09/06/
2020

V088200600040051001 Rédacteur Chargé(e) de communication Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 09/06/2020 09/06/

2020

V088200600040058001 Technicien Technicien Bureau d'Etudes -
Paysages

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 09/06/2020 09/06/

2020

V088200600040090001 Adjoint d'animation principal
de 2ème classe Animateur Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 09/06/2020 09/06/
2020

V088200600040287001 Attaché Chef du service Urbanisme Fin de contrat sur
emploi permanent 07h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

D'EPINAL 88190 GOLBEY 09/06/2020 09/06/
2020

Arrêté n° 2020_23_B

Page 2/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V088200600040295001 Adjoint d'animation principal
de 2ème classe Adjoint d'Animation Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
D'EPINAL 88190 GOLBEY 09/06/2020 09/06/

2020

V088200600040298001 Agent social principal de 2ème
classe Agent social Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
D'EPINAL 88190 GOLBEY 09/06/2020 09/06/

2020

V088200600040306001 Auxiliaire de puériculture
principal de 2ème classe Auxiliaire de Puériculture Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
D'EPINAL 88190 GOLBEY 09/06/2020 09/06/

2020

V088200600040319001 Educateur territorial des APS Maitre nageur sauveteur Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

D'EPINAL 88190 GOLBEY 09/06/2020 09/06/
2020

V088200600040328001 Educateur territorial des APS Educateur sportif Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

D'EPINAL 88190 GOLBEY 09/06/2020 09/06/
2020

V088200600040335001 Educateur territorial des APS Maitre nageur sauveteur Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

D'EPINAL 88190 GOLBEY 09/06/2020 09/06/
2020

V088200600040346001 Educateur territorial des APS Educateur sportif Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

D'EPINAL 88190 GOLBEY 09/06/2020 09/06/
2020

V088200600040351001 Technicien Responsable exploitation eau
potable et assainissement

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

D'EPINAL 88190 GOLBEY 09/06/2020 09/06/
2020

V088200600040354001 Adjoint technique territorial Assistant services à la
population (h/f)

Création d'un
emploi 17h30 C.C.A.S. DE REMIREMONT 88200

REMIREMONT 09/06/2020 01/07/
2020

V088200600040779001 Gardien brigadier Policier municipal (h/f) Radiation des
cadres 35h00 RAON L'ETAPE 88110 RAON L'ETAPE 10/06/2020 01/09/

2020

V088200600040875001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/
f)

Fin de contrat sur
emploi permanent 23h00 AYDOILLES 88600 AYDOILLES 10/06/2020 06/07/

2020

V088200600040925001 Educateur territorial des APS EDUCATEUR DES APS
Disponibilité pour

convenance
personnelle

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 10/06/2020 01/09/
2020

V088200600041963001 Adjoint technique territorial
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Création d'un
emploi 17h00 ROUVRES EN XAINTOIS 88500

ROUVRES EN XAINTOIS 11/06/2020 03/08/
2020

V088200600042039001 Adjoint adm. principal de
2ème classe Secrétaire de mairie (h/f) Promotion interne 15h00 FREBECOURT 88630 FREBECOURT 11/06/2020 01/07/

2020

V088200600042054001 Rédacteur Secrétaire de mairie (h/f) Création d'un
emploi 28h00 REHAINCOURT 88330 REHAINCOURT 11/06/2020 01/08/

2020

V088200600042149001 Adjoint adm. principal de
2ème classe

Assistante de Direction au
Cabinet du Maire

Mutation vers
autre collectivité 35h00 SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-

DIE-DES-VOSGES 11/06/2020 17/08/
2020

V088200600042187001
Adjoint technique territorial
Adjoint technique principal de
2ème classe

Agent de service en restauration
scolaire et d'entretien des locaux

Fin de contrat sur
emploi permanent 16h00 ELOYES 88510 ELOYES 11/06/2020 01/09/

2020

V088200600042188001

Adjoint technique territorial
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique territorial
principal 2ème cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint technique territorial
principal 1ère classe des étab.
d'enseign.

Agent Polyvalent remplacement
TOS

Mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

11/06/2020 11/07/
2020

V088200600042188002
Adjoint technique territorial
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique territorial

Agent Polyvalent remplacement
TOS

Mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

11/06/2020 11/07/
2020

Arrêté n° 2020_23_B

Page 3/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
principal 2ème cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint technique territorial
principal 1ère classe des étab.
d'enseign.

V088200600042188003

Adjoint technique territorial
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique territorial
principal 2ème cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint technique territorial
principal 1ère classe des étab.
d'enseign.

Agent Polyvalent remplacement
TOS

Mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

11/06/2020 11/07/
2020

V088200600042188004

Adjoint technique territorial
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique territorial
principal 2ème cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint technique territorial
principal 1ère classe des étab.
d'enseign.

Agent Polyvalent remplacement
TOS

Mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

11/06/2020 11/07/
2020

V088200600042188005

Adjoint technique territorial
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique territorial
principal 2ème cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint technique territorial
principal 1ère classe des étab.
d'enseign.

Agent Polyvalent remplacement
TOS

Mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

11/06/2020 11/07/
2020

V088200600042257001
Adjoint technique territorial
Adjoint technique principal de
2ème classe

Agent d'entretien des locaux Fin de contrat sur
emploi permanent 17h00 ELOYES 88510 ELOYES 12/06/2020 01/09/

2020

V088200600042302001 Adjoint technique territorial
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Radiation des
cadres 35h00 LA CHAPELLE AUX BOIS 88240 LA

CHAPELLE AUX BOIS 11/06/2020 01/07/
2020

V088200600042340001

Rédacteur
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de 2ème
classe
Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de 1ère
classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Chargé de mission éducation
artistique et culturelle

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

D'EPINAL 88190 GOLBEY 11/06/2020 11/06/
2020

V088200600042560001 Adjoint d'animation Adjoint animation Création d'un
emploi 23h00 ELOYES 88510 ELOYES 12/06/2020 01/09/

2020

V088200600042587001 Adjoint technique territorial Agent polyvalent en charge de la
restauration collective

Fin de contrat sur
emploi permanent 16h00 ELOYES 88510 ELOYES 12/06/2020 01/09/

2020

Arrêté n° 2020_23_B

Page 4/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V088200600042677001

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal
Adjoint technique territorial
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

Chef d'équipe voirie Radiation des
cadres 35h00 VILLE DE LA BRESSE 88250 La bresse 12/06/2020 15/07/

2020

V088200600042694001 Adjoint technique territorial
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Fin de contrat sur
emploi permanent 08h00 LAVELINE DU HOUX 88640 LAVELINE

DU HOUX 12/06/2020 01/07/
2020

V088200600042906001 Adjoint administratif
territorial Secrétaire de mairie (h/f) Création d'un

emploi 31h00 ALLARMONT 88110 ALLARMONT 12/06/2020 01/07/
2020

V088200600043227001 Animateur Animateur RAM Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

D'EPINAL 88190 GOLBEY 12/06/2020 12/06/
2020

V088200600043261001 Auxiliaire de puériculture
principal de 2ème classe Auxiliaire de Puériculture Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
D'EPINAL 88190 GOLBEY 12/06/2020 12/06/

2020

V088200600043271001 Auxiliaire de puériculture
principal de 2ème classe Auxiliaire de Puériculture Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
D'EPINAL 88190 GOLBEY 12/06/2020 12/06/

2020

V088200600043280001 Auxiliaire de puériculture
principal de 2ème classe Auxiliaire de Puériculture Fin de contrat sur

emploi permanent 29h36 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
D'EPINAL 88190 GOLBEY 12/06/2020 12/06/

2020

V088200600044298001 Auxiliaire de soins principal de
2ème classe AUXILIAIRE DE SOINS Fin de contrat sur

emploi permanent 26h15 EHPAD LE CHATELET REMIREMONT
88200 Remiremont 15/06/2020 01/07/

2020

V088200600044346001 Auxiliaire de soins principal de
2ème classe AUXILIAIRE DE SOINS Fin de contrat sur

emploi permanent 21h00 EHPAD LE CHATELET REMIREMONT
88200 Remiremont 15/06/2020 01/07/

2020

V088200600044368001 Auxiliaire de soins principal de
2ème classe AUXILIAIRE DE SOINS Fin de contrat sur

emploi permanent 17h30 EHPAD LE CHATELET REMIREMONT
88200 Remiremont 15/06/2020 01/07/

2020

V088200600044401001 Infirmier en soins généraux de
classe normale INFIRMIER Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 EHPAD LE CHATELET REMIREMONT
88200 Remiremont 15/06/2020 01/07/

2020

V088200600044411001 Infirmier en soins généraux de
classe normale INFIRMIER Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 EHPAD LE CHATELET REMIREMONT
88200 Remiremont 15/06/2020 01/07/

2020

V088200600044419001 Infirmier en soins généraux de
classe normale INFIRMIER Fin de contrat sur

emploi permanent 26h15 EHPAD LE CHATELET REMIREMONT
88200 Remiremont 15/06/2020 01/07/

2020

Arrêté n° 2020_23_B

Page 5/5


	Arrêté n° 2020_23_B
	08820200615757
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



	c86eecae-c684-4b9c-9bb3-9dc4df8b7f60: 15 juin 2020
		2020-06-15T16:29:43+0200
	France
	Signed by Michel BALLAND




